
Pfälzischer Tischtennis-Verband 2025/26

Pfalzliga Jugend 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 03 Wörth 12 12 0 0 95:25 +70 24:0
2 SG Waldfischbach 11 10 0 1 81:29 +52 20:2
3 TTC Klingenmünster 12 8 0 4 80:40 +40 16:8
4 DJK Palatia Limburgerhof 11 5 1 5 53:57 -4 11:11
5 SV Mörsbach 12 4 2 6 56:64 -8 10:14
6 TTF Frankenthal 11 3 1 7 40:70 -30 7:15
7 TTF Rockenhausen 12 2 3 7 48:72 -24 7:17
8 TSG Kaiserslautern 11 1 3 7 32:78 -46 5:17
9 TTC Herxheim 12 1 2 9 35:85 -50 4:20

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Korb, Rainer, Zum Krämel 9, 66904 Brücken/Pfalz, Mobil:
0171-1919151, Tel.: 06386-9978135, rainerkorbhp@myquix.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

20.09.2025
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 

TTC Herxheim
Halle: Peter-Trump-Halle,...
TTF Rockenhausen
Halle: Peter-Trump-Halle,...
DJK Palatia Limburgerhof
Halle: Peter-Trump-Halle,...
TTC Klingenmünster
Halle: Peter-Trump-Halle,...
SV Mörsbach
Halle: Peter-Trump-Halle,...
TSG Kaiserslautern
Halle: Peter-Trump-Halle,...
SG Waldfischbach
Halle: Peter-Trump-Halle,...
TV 03 Wörth
Halle: Peter-Trump-Halle,...

SG Waldfischbach
 
TV 03 Wörth
 
SV Mörsbach
 
TSG Kaiserslautern
 
TTF Rockenhausen
 
TTF Frankenthal
 
TTC Klingenmünster
 
TTC Herxheim
 

3:7
 

0:10
 

4:6
 

10:0
 

5:5
 

1:9
 

6:4
 

9:1
 

Sa.
 

04.10.2025
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:01 (1)
 
10:01 (1)
 

SG Waldfischbach
Halle: SGW Turnhalle, Sch...
TSG Kaiserslautern
Halle: SGW Turnhalle, Sch...
SV Mörsbach
Halle: Sporthalle des SV....
TTC Klingenmünster
Halle: Sporthalle des SV....

DJK Palatia Limburgerhof
 
TTF Rockenhausen
 
TTC Herxheim
 
TTF Frankenthal
 

8:2
 

1:9
 

10:0 NA
 

10:0
 

Sa.
 

08.11.2025
 

09:30 h/v (1)
 
11:30 h/v (1)
 

SV Mörsbach
Halle: Sporthalle des SV....
TTC Klingenmünster
Halle: Sporthalle des SV....

SG Waldfischbach
 
SV Mörsbach
 

2:8
 

8:2
 

Fr.
 

14.11.2025
 

19:30 h/v (1)
 

TV 03 Wörth
Halle: Halle TV Wörth

TTC Klingenmünster
 

7:3
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Pfälzischer Tischtennis-Verband 2025/26

Pfalzliga Jugend 19
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

15.11.2025
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 

TSG Kaiserslautern
Halle: Grundschulsporthal...
TTC Klingenmünster
Halle: Grundschulsporthal...
TTF Frankenthal
Halle: Grundschulsporthal...
SG Waldfischbach
Halle: Grundschulsporthal...
SV Mörsbach
Halle: Grundschulsporthal...
TTF Rockenhausen
Halle: Grundschulsporthal...
TV 03 Wörth
Halle: Grundschulsporthal...
TSG Kaiserslautern
Halle: Grundschulsporthal...

SV Mörsbach
 
TTF Rockenhausen
 
DJK Palatia Limburgerhof
 
TV 03 Wörth
 
TTF Frankenthal
 
TTC Herxheim
 
DJK Palatia Limburgerhof
 
SG Waldfischbach
 

5:5
 

7:3
 

4:6
 

2:8
 

4:6
 

6:4
 

9:1
 

1:9
 

Sa.
 

22.11.2025
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
10:30 h/v (1)
 
12:30 h (1)
 
12:30 h (1)
 
12:30 h (1)
 
12:30 h (1)
 

DJK Palatia Limburgerhof
Halle: TSG Sportheim Hall...
TTC Herxheim
Halle: TSG Sportheim Hall...
TTF Frankenthal
Halle: TSG Sportheim Hall...
TV 03 Wörth
Halle: TSG Sportheim Hall...
DJK Palatia Limburgerhof
Halle: TSG Sportheim Hall...
TTF Rockenhausen
Halle: TSG Sportheim Hall...
TV 03 Wörth
Halle: TSG Sportheim Hall...
TTC Herxheim
Halle: TSG Sportheim Hall...

TSG Kaiserslautern
 
TTC Klingenmünster
 
SG Waldfischbach
 
SV Mörsbach
 
TTC Klingenmünster
 
SG Waldfischbach
 
TSG Kaiserslautern
 
TTF Frankenthal
 

8:2
 

2:8
 

0:10 NA
 

6:4
 

2:8
 

3:7
 

9:1
 

10:0 NA
 

Fr.
 

28.11.2025
 

20:00 h/v (1)
 

TTF Frankenthal
Halle: Spiellokal TTF Fra...

TV 03 Wörth
 

1:9
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

06.12.2025
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
12:30 h (1)
 
12:30 h (1)
 

TTF Rockenhausen
Halle: Realschulturnhalle...
DJK Palatia Limburgerhof
Halle: Realschulturnhalle...
DJK Palatia Limburgerhof
Halle: Realschulturnhalle...
TTC Herxheim
Halle: Realschulturnhalle...

TTF Frankenthal
 
TTC Herxheim
 
TTF Rockenhausen
 
TSG Kaiserslautern
 

5:5
 

7:3
 

5:5
 

5:5
 

Sa.
 

17.01.2026
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 h (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 h (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 

TTF Frankenthal
Halle: TSG Sportheim Hall...
TTC Klingenmünster
Halle: TSG Sportheim Hall...
TTC Herxheim
Halle: TSG Sportheim Hall...
SG Waldfischbach
Halle: TSG Sportheim Hall...
TV 03 Wörth
Halle: TSG Sportheim Hall...
SV Mörsbach
Halle: TSG Sportheim Hall...
TSG Kaiserslautern
Halle: TSG Sportheim Hall...
TTF Rockenhausen
Halle: TSG Sportheim Hall...

TTF Rockenhausen
 
TV 03 Wörth
 
DJK Palatia Limburgerhof
 
SV Mörsbach
 
TTF Frankenthal
 
TTC Klingenmünster
 
TTC Herxheim
 
DJK Palatia Limburgerhof
 

8:2
 

4:6
 

2:8
 

7:3
 

6:4
 

1:9
 

5:5
 

4:6
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Pfälzischer Tischtennis-Verband 2025/26

Pfalzliga Jugend 19
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

28.02.2026
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 

TSG Kaiserslautern
Halle: Peter-Trump-Halle,...
TV 03 Wörth
Halle: Peter-Trump-Halle,...
SV Mörsbach
Halle: Peter-Trump-Halle,...
SG Waldfischbach
Halle: Peter-Trump-Halle,...
TTC Herxheim
Halle: Peter-Trump-Halle,...
TTF Frankenthal
Halle: Peter-Trump-Halle,...
TTF Rockenhausen
Halle: Peter-Trump-Halle,...
TTC Klingenmünster
Halle: Peter-Trump-Halle,...

TTC Klingenmünster
 
TTF Rockenhausen
 
DJK Palatia Limburgerhof
 
TTC Herxheim
 
TV 03 Wörth
 
TSG Kaiserslautern
 
SV Mörsbach
 
SG Waldfischbach
 

4:6
 

6:4
 

6:4
 

10:0 NA
 

0:10 NA
 

3:7
 

2:8
 

3:7
 

Sa.
 

07.03.2026
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 

SV Mörsbach
Halle: Dorschberghalle, Z...
TV 03 Wörth
Halle: Dorschberghalle, Z...
DJK Palatia Limburgerhof
Halle: Dorschberghalle, Z...
TTF Rockenhausen
Halle: Dorschberghalle, Z...
TTC Herxheim
Halle: Dorschberghalle, Z...
DJK Palatia Limburgerhof
Halle: Dorschberghalle, Z...
SG Waldfischbach
Halle: Dorschberghalle, Z...
TTF Frankenthal
Halle: Dorschberghalle, Z...

TSG Kaiserslautern
 
SG Waldfischbach
 
TTF Frankenthal
 
TTC Klingenmünster
 
TTF Rockenhausen
 
TV 03 Wörth
 
TSG Kaiserslautern
 
SV Mörsbach
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.03.2026
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:01 (1)
 
10:01 (1)
 

TTF Rockenhausen
Halle: Turnhalle der Carl...
DJK Palatia Limburgerhof
Halle: Turnhalle der Carl...
TTF Frankenthal
Halle: Klingbachhalle, Mü...
TTC Herxheim
Halle: Klingbachhalle, Mü...

TSG Kaiserslautern
 
SG Waldfischbach
 
TTC Klingenmünster
 
SV Mörsbach
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

21.03.2026
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 

TTC Klingenmünster
Halle: Realschulturnhalle...
TSG Kaiserslautern
Halle: Realschulturnhalle...
SV Mörsbach
Halle: Realschulturnhalle...
SG Waldfischbach
Halle: Realschulturnhalle...
TTF Frankenthal
Halle: Realschulturnhalle...
SG Waldfischbach
Halle: Realschulturnhalle...
TTC Klingenmünster
Halle: Realschulturnhalle...
TSG Kaiserslautern
Halle: Realschulturnhalle...

TTC Herxheim
 
DJK Palatia Limburgerhof
 
TV 03 Wörth
 
TTF Frankenthal
 
TTC Herxheim
 
TTF Rockenhausen
 
DJK Palatia Limburgerhof
 
TV 03 Wörth
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